
TOMSK
POLYTECHNIC

U NIVER SITY

томский
П О Л И ТЕХН И Ч ЕС КИ Й
УН И ВЕРС И ТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

26, U  2023 №|о ^
о  направлении на практику обучающихся

В соответствии с учебным планом п р и к а з ы в а ю :

Направить для прохождения практики обучаюьцихся Инженерной школы 
неразрушающего контроля и безопасности

курс:
группа:
направление/
ООП:

вид практики:
ТИП практики: 
сроки проведения: 

в следующие организации:

второй курс магистратуры 
1БМ21
12.04.01 «Приборостроение»
Приборы и методы контроля качества и
диагностики
производственная
производственно-технологическая
с 29 января 2024 г. по 10 марта 2024 г.

№
п/п

Ф. И. О. Место прохождения 
практики 

(наименование 
организации, 

местонахождение)

Руководитель 
практики от 

обеспечивающ 
его

подразделения
ТПУ

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации/ 
принимающег

О
подразделени 

я ТПУ

Основание для 
направления 

(наименование 
документа, №, дата)

1
Абдулхамидов 
Ойбек Рахмаджон 
угли

АО «Ferg’onaazot», 
г. Фергана, 
Республика 
Узбекистан

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Каримов Х.Т. Договор 55- 
д/общ/21 от 
21.04.2021 г. 
Приложение 1, 2 
от 15.12.2023 г.

2
Абдусаматов 
Дониёр Абдурахим 
угли

АО «Ferg’onaazot», 
г. Фергана, 
Республика 
Узбекистан

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Каримов Х.Т. Договор 55- 
д/общ/21 от 
21.04.2021 г. 
Приложение 1, 2 
от 15.12.2023 г.

3
Бектагиров Руслан 
Рашидович

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск 
(дистанционно)

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №64 от 
05.12.2023 г.

4 Величкович
Инна
Борисовна

ООО «ИндорСофт», 
г. Томск

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Скворцов А.В. Договор №95-1/мл 
от 12.12.2023г.

5
Волгин Анатолий 
Валерьевич

ИТЦ ООО «Газпром 
трансгаз Томск», 
г. Томск

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Гиленко С.В. Договор №59-1/МП 
от 20.11.2023г.

3387706



6
Волгин Василий 
Валерьевич

ИТЦ ООО «Газпром 
трансгаз Томск», 
г. Томск

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Гиленко С.В. Договор №59-1/МП 
от 20.11.2023г.

7
Досумкулов 
Доорон Умотович

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск 
(дистанционно)

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №61 от 
30.11.2023 г.

8
Илхомжонов 
Иброхимжон 
Илхомжон угли

АО «Ferg’onaazot», 
г. Фергана, 
Республика 
Узбекистан

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Каримов Х.Т. Договор 55- 
д/общ/21 от 
21.04.2021 г. 
Приложение 1,2 
от 15.12.2023 г.

9
Караваев Алексей 
Александрович

ООО
«ТомскАСУпроекг», 
г. Томск

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Касьянова
Е.Ю.

Договор №27-д/общ 
от 25.03.2021 г. 
Приложение 1, 2 от 
03.11.2023г.

10 Мокровицкий
Максим
Евгеньевич

ООО "ТопМедиа", 
г. Томск

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Мухамедова
Р.Р.

Договор №44-1/мп 
от 03.11.2023г.

11
Рахимова 
Кизлархон 
Неъматжон кизи

АО «Ferg’onaazot», 
г. Фергана, 
Республика 
Узбекистан

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Каримов Х.Т. Договор 55- 
д/общ/21 от 
21.04.2021 г. 
Приложение 1, 2 
от 15.12.2023 г.

12
Смышляев
Александр
Сергеевич

ООО «РУСЭНЕРГО», 
г. Томск

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Небера Я.И. Договор №136- 
д/общ/22 
от 11.03.2022 г. 
Приложение 1, 2 от 
23.11.2023г.

13
Хамидов 
Нодирбек 
Носиржон угли

АО «Ferg’onaazot», 
г. Фергана, 
Республика 
Узбекистан

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Каримов Х.Т. Договор 55- 
д/общ/21 от 
21.04.2021 г. 
Приложение 1,2 
от 15.12.2023 г.

14 Харченко Виолина 
Борисовна

ООО «ЦОАП», 
г. Томск

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Осколков А.А. Договор №39-1/мп 
от 01.11.2023г.

15 Холичев Данил 
Дмитриевич

ООО «Аскотехэнерго- 
диагностика», 
г. Хабаровск

Гальцева О,В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Чураков О. Б. Договор №47-1/МП 
от 08.11.2023г.

16
Червак Федор 
Иванович

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск 
(дистанционно)

Гальцева О.В., 
доцент ОКД 
ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №64 от 
05.12.2023 г.

ОСНОВАНИЕ: календарный учебный график, договоры с профильной 
организацией, приложения, распоряжение.

Заведующий кафедрой -  руководитель 
отделения на правах кафедры

О-В.Гальцева 
вн. 2743

А.П. Суржиков

3387706



Лист согласования документа 'Приказ 3387706 (19.12.2023)'

Краткое содержание : ИШНКБ Практика гр. 1БМ21 Абдулхамидов О.Р. и др.

Заведующий кафедрой -
руководитель отделения на правах 
кафедры (ОКД)

согласен 22.12.202311:11 Суржиков А. П.

Директор центра (ЦППТ) согласен 22.12.2023 09:49 Гребенников В. В.

Доцент (ОКД) согласен 22.12.2023 09:21 Вавилова Г. В.

Ведущий эксперт (ЦППТ) согласен 21.12.202317:15 Бредихина Г. В.

Ведущий документовед (ОД) согласен 21.12.202313:07 Габитова Р. А.

Исполнитель: Гальцева О. В. (вн. тел. 2743)

3387706


